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[bookmark: _GoBack]Liturgický program 20.10 – 26.10.2024
	Nedeľa
20.10.2024


	7.30


9.15


11.00


16.00
18.00
	ZBP Ján (60r.), ZBP Miroslav (60r.), ZBP Vivien, Alex, Metej, 
ZBP Mária

Za veriacich farnosti,  ZBP Tomáš (40r.), ZBP rod. Turkyňáková
ZBP Vladimír, Andrea ♀, Nikolas, Zoe ♀

ZBP Lukáš


Večiereň  
ZBP Petra ♀, Petra ♀


	Pondelok


	6.30


18.00
	+ rod. Bučorová, Bušeková, Grinermelová, Kucmerková, Hovanová


+ rod. Štefaňáková, +Mária, Ivan, Terézia
Uzdr:  Marek 

	Utorok
	6.30

18.00
	+Martinka ♀

+Veronika + Štefan, Helena, Ján

	Streda

	6.30

18.00
	+Ján

+rod. Hnátová  +Jozef, Anna

	Štvrtok

	6.30

18.00

	Na úmysel darcu

ZBP Lenka (18r.)
+Mária, ,  + Michal, Anna, Jozef

	Piatok

	6.30

18.00
	Za prispievajúcich na kvety

+Oľga,  +Jozef,  +Jozef

	Sobota

	6.30

	Za duše v očistci

	Nedeľa
27.10.2024


	7.30

9.15

11.00

16.00
18.00
	ZBP rod. Miturová, Bizoňová

Za veriacich farnosti

ZBP

Večiereň  
ZBP 



